ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                         №_______
   Экз. №____

р.п. Сурское

О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Сурский район»

Ульяновской области от 25.03.2015 № 30/11 «О пенсионном обеспечении

муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования «Сурский район»»

 В соответствии со ст. 7 Закона Ульяновской области от 09.11.2010

№179-30 «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих

Ульяновской области» Совет депутатов муниципального образования «Сурский

район» Ульяновской области   р е ш и л:

  1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных

служащих органов местного самоуправления муниципального образования

«Сурский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального

образования «Сурский район» Ульяновской области от 25.03.2015 № 30/11 «О

пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования «Сурский район»»

(далее -Положение) следующее изменение:

- пункт 5.9 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5.9. Размер ежемесячной пенсии за выслугу лет не может быть менее 4000

рублей и более 8000 рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

обнародования.

Глава

муниципального образования

«Сурский район»                                                                                   С.А. Сиякаев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области

«О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области от 25.03.2015 № 30/11 «О пенсионном

обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования «Сурский район»»

Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Сурский

район» Ульяновской области «О внесении изменения в решение Совета

депутатов МО «Сурский район» Ульяновской области от 25.03.2015 № 30/11 «О

пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования «Сурский район»» разработан в

соответствии со ст. 7 Закона Ульяновской области от 09.11.2010 № 179-30 «О

пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ульяновской

области».

Принятие проекта решения не повлечёт негативных последствий

социального и политического характера для населения.

Проект решения разработан: Тюриной Е.С. – начальником отдела

кадрового обеспечения, делопроизводства, информатизации и защиты

информации администрации МО «Сурский район», 2-13-44.

Начальник отдела кадрового

обеспечения, делопроизводства,

информатизации и защиты информации

администрации МО «Сурский район»                                                  Тюрина Е.С.

 2

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области

«О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области от 25.03.2015 № 30/11 «О пенсионном

обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования «Сурский район»»

Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Сурский

район» Ульяновской области «О внесении изменения в решение Совета

депутатов МО «Сурский район» Ульяновской области от 25.03.2015 № 30/11 «О

пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования «Сурский район»» потребует

выделения денежных средств из бюджета муниципального образования

«Сурский район».

Начальник отдела кадрового

обеспечения, делопроизводства,

информатизации и защиты информации

администрации МО «Сурский район»                                                  Тюрина Е.С.